
UCHWAŁA NR XXXVIII/355/17
RADY MIASTA ZIELONKA

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania 
komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 744) Rada Miasta Zielonka uchwala, co następuje:

 

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy będącej drogą lokalną oznaczoną w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta Zielonka symbolem 16 KDL, stanowiącą działki o numerach ewidencyjnych 20/1, 20/2 
w obrębie ewidencyjnym 143404_1.0025, działki o numerach ewidencyjnych 5/3, 22, 17/4 w obrębie 
ewidencyjnym 143404_1.0028, działki o numerach ewidencyjnych 20/1, 20/3, 20/5, 20/6, 74/1 w obrębie 
ewidencyjnym 143404_1.0031 oraz działki o numerach ewidencyjnych 3, 4/2, 12/4,13/3 w obrębie 
ewidencyjnym 143404_1.0032 z ul. Armii Ludowej na ul. Legionów.

§ 2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny, stanowiący integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zielonka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Zielonka

Andrzej Marek Grodzki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2017 r.

Poz. 7472



                                                                                                                                                                                                                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7472

zsurazynska
Typewriter
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1��D�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�X�X�V�I�I�I�/�3�5�5�/�1�7��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �Z�i�e�l�o�n�k�a��z� �d�n�i�a� �2�8�.�0�8�.�2�0�1�7� �r�.

zsurazynska_1
Typewriter
skala 1:3000

zsurazynska_2
Rectangle

zsurazynska_3
Typewriter
LEGENDA

zsurazynska_4
Rectangle

zsurazynska_5
Typewriter
�t�e�r�e�n� �o�b�j�ˇ�t�y� �z�m�i�a�n��� �n�a�z�w�y

zsurazynska_6
Typewriter

zsurazynska_7
Typewriter


		2017-09-09T12:17:11+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




